presentata e con il ribasso offerto del 10,000% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad €
74.625,84 e quindi per un importo netto di € 68.948,66 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad €
1.785,40 oltre IVA di legge al 10% pari ad € 6.894,87 per un importo complessivo pari ad € 75.843,53
(settantacinquemilaottocentoquarantatre/53);

RILEVATA la regolarità delle procedure di gara;

DATO ATTO che sono state effettuate sul portale AVCPASS con esito positivo le verifiche, per la Ditta
aggiudicataria, relativamente al possesso dei requisiti richiesti e dichiarati in sede di gara, che per la

[...]

offerto del 10,000% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 74.625,84 e quindi per un
importo netto di € 68.948,66 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 1.785,40 oltre IVA di

legge al 10% pari ad € 6.894,87 per un importo complessivo pari ad € 75.843,53
(settantacinquemilaottocentoquarantatre/53);

DATO ATTO che l’importo di € 75.843,53 comprensivo di IVA sarà impegnato al Capitolo 2849/4 del
bilancio Comunale;

CONSIDERATO che risulta necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa e
all’approvazione del quadro economico a seguito dell’aggiudicazione della gara;